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Znak sprawy: ZP.271.6.2024  

Wszyscy uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia ogłoszenie o zamówieniu 
2024/BZP 00218758/01 z dnia 2024-02-26 

ZAWIADOMIENIE Nr 1 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Rewitalizacja terenu przy zamku Kasztelańskim, 

ogłoszenie o zamówieniu nr 2024/BZP 00218758/01 z dnia 2024-02-26 

W toku prowadzonego postępowania do Zamawiającego złożono wnioski dotyczące wyjaśnienia treści SWZ. 
Zamawiający zgodnie z art. 284 ust.2 oraz art. 286 ust. 1ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) udziela następującego wyjaśnienia: 
 
Pytania z dnia 05 marca 2024 roku 

Pytanie nr 1 

Z jakiego materiału ma być wykonana nawierzchnia z kostki kamiennej "kocie łby", czy ma być to kamień polny? 

Odpowiedź: 

Tak, chodzi o kamień polny (otoczaki) - wg opisu projektu wykonawczego (str. 19-20). Wykluczone jest stosowanie 
kostki kamiennej. 
Pytanie nr 2 

Czego dotyczą oprawy elektryczne z pkt. przedmiaru 329, 330, 333? 

Odpowiedź: 

Pozycje dotyczą opraw stylizowanych K-8, K-9 i K-12 wg zestawienia A-49 i rysunków AD-36 i AD-37 projektu 
wykonawczego. W zestawieniu A-49 nie podano ilości opraw K-12 - powinny to być 4 sztuki. Rozmieszczenie opraw 
K-8 i K-9 należy wykonać wg rysunku E1 aktualnego projektu budowlanego zamiennego. Na rysunku A-01 i IE-08 
projektu wykonawczego oznaczona jest nieaktualna ilość i typ tych opraw - w wiacie powinno być 9 sztuk opraw K-
9, dwie przy bramie wjazdowej, jedna przy wejściu północnym, jedna oprawa K-8 przy wejściu południowym. 
Pytanie nr 3 

Prosimy o zamieszczenie zestawienia balustrad. 

Odpowiedź: 

Nie zostało zlecone. Detal balustrad we wnętrzu budynku oraz ich rozmieszczenie ilustruje rys. A-21 projektu 
wykonawczego. 
Pytanie nr 4 

Załącznik nr 11, propozycja prezentacji zabytków archeologicznych nie otwiera się. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że przetestował pobranie załącznika nr 11. Wszystkie pobrane pliki otwierają się bez 
zakłóceń. Prawdopodobnie błąd przy rozpakowaniu spowodowany jest przekroczeniem dopuszczalnej ilości znaków 
w ścieżce pliku.  
Pytanie nr 5 

Jakie i ile będzie plansz do umieszczenia na wystawie? 

Odpowiedź: 
Wg przedmiaru - pkt. 403 i 411 oraz wg zestawienia zamieszczonego w wytycznych do wystawy - str. 16, pkt. 8 i 9. 
Przewiduje się 5 szt. ścianek wystawienniczych 4-elementowych oraz 11 plansz o formatach 30x30 i 30x60 cm. 
 

przesłano do Wykonawców 

za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl/transakcja/887766   
dnia 2024-03-06 
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